
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 507/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2885/10-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος 
και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες  ήταν: ο κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 507: Εισηγούμενη  το δέκατο πέμπτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Οικονομικού της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ. 2491/9-7-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  
 
 

ΑΔΑ: ΒΜΕΠ7ΛΒ-ΝΧΕ



 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
 (Με ψήφους 6 υπέρ 1 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.0892.0001 46.143,23 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 14/11-3-2014 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΛΩΡΟΥ 
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

46.143,23 46.143,23 

2 0071.9779.0002 1.160,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΡΙΜΕΡΟΥΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
(ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ) ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 
ΚΡΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ, ΤΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΤΟΥΡΚΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΣΤΙΣ 31 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2015 ΚΑΙ ΣΤΙΣ 1 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015. 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ :  Α) ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΩΝ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, Β) 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΔΥΟ (2) ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
ΣΤΙΣ  31 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΚΑΙ  ΣΤΙΣ 1 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ, Γ) ΤΗΝ ΠΑΡΑΘΕΣΗ 
ΠΡΩΙΝΟΥ ΚΑΦΕ ΚΑΙ ΜΠΟΥΦΕ ΚΑΤΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΑΠΟ 
ΥΠΗΣΕΣΙΑ CATERING, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ-
ΗΜΕΡΙΔΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΤΩΝ ΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΤΟΜΕΑ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ», (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
140000002), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ. 30/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ  

705.980,03 413.824,48 

ΑΔΑ: ΒΜΕΠ7ΛΒ-ΝΧΕ



3 0072.0292.0002 36.500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2015 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

70.100,00 36.500,00 

4 0072.0292.0003 12.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015  

12.000,00 12.000,00 

5 0072.0355.0001 3.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ  ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

3.000,00 3.000,00 

6 0072.0519.0001 1.200,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΤΟΥ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

13.243,35 1.200,00 

7 0072.0813.0002 7.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

33.690,03 7.690,03 

8 0072.0845.0002 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

31.500,00 1.500,00 

9 0191.0821.0006 169.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2015-2016, 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2015 
ΕΩΣ 31/12/2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧ. ΕΤΗ : 2015-
2016, 2016-2017, 2017-2018    
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ : 
1.309.000,00€.                       ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ :  
Α) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2015-2016  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΠΟΣΟ : 380.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 169.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2015 ΕΩΣ 
31/12/2015 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2015 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 211.000,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2016 
ΕΩΣ 31/8/2016 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2016, Β) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2016-2017  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ : 380.000,00€ ΕΚ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
169.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/9/2016 ΕΩΣ 31/12/2016 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2016 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 211.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 31/8/2017 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017, Γ) ΣΧ. ΕΤΟΣ 
2017-2018  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ : 
380.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 169.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 31/12/2017 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 211.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 
31/8/2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018, Δ) 
ΣΧ. ΕΤΟΣ 2018-2019 ΠΟΣΟ : 169.000,00€  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 
1/9/2018 ΕΩΣ 31/12/2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2018 ΚΑΙ  ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-
ΠΑΡΑΤΑΣΗ. 

200.000,00 200.000,00 

10 0192.0821.0006 520.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2015-2016, 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2015 

700.000,00 700.000,00 

ΑΔΑ: ΒΜΕΠ7ΛΒ-ΝΧΕ



ΕΩΣ 31/12/2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΑ ΣΧ. ΕΤΗ : 2015-
2016, 2016-2017, 2017-2018    
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ : 
4.030.000,00€.                       ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ :  
Α) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2015-2016  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ  
ΠΟΣΟ: 1.170.000,00€  ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 520.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2015 ΕΩΣ 
31/12/2015 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2015 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 650.000,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2016 
ΕΩΣ 31/8/2016 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2016, Β) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2016-2017  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ : 1.170.000,00€ 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
520.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/9/2016 ΕΩΣ 31/12/2016 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2016 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 650.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2017 ΕΩΣ 31/8/2017 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017, Γ) ΣΧ. ΕΤΟΣ 
2017-2018  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΠΟΣΟ: 
1.170.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 520.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2017 ΕΩΣ 
31/12/2017 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 650.000,00€ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1/2018 
ΕΩΣ 31/8/2018 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2018, Δ) ΣΧ. ΕΤΟΣ 2018-2019 ΠΟΣΟ : 
520.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 31/12/2018 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2018 ΚΑΙ  ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ. 

11 0072.1511.0001 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  
ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

44.500,00 20.000,00 

12 0072.1511.0001 6.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΟ  
ΠΑΤΡΩΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

44.500,00 20.000,00 

13 0072.0875.0001 28.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΝΑΔΟΧΟ «ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ & ΣΙΑ ΟΕ» 
ΑΠΟ 10/6/2015 ΕΩΣ 31/12/2015 ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡ. 49 ΤΟΥ Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 
47/Α΄/11-5-2015) 

143.527,87 28.527,87 

14 0072.0879.0001 110,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΣΑΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/8/2015 ΕΩΣ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: ΒΜΕΠ7ΛΒ-ΝΧΕ



31/12/2015 

15 0072.0879.0002 941,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΌ 1/8/2015 ΕΩΣ 31/7/2016. ΤΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΑ 2.260,70€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 941,95€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2015 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.318,75€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2016  

105.254,82 70.868,11 

16 0072.0211.0001 1.703,96 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΙΔΗΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΟΥ ΛΟΓΩ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΗΣ ΠΟΙΝΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ 
ΠΟΥ ΤΟΥ ΕΠΙΒΛΗΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΝΟΜΑΡΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 41/2014 ΚΑΙ 42/2014 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

1.703,96 1.703,96 

 
 

Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Λασκαρίδης Παντελής, δηλώνοντας κατά για την α.α. 8 
δαπάνη που αφορά ηχητική κάλυψη . 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 507 /2015. 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΜΕΠ7ΛΒ-ΝΧΕ


		2015-07-27T11:32:30+0300
	Athens




